RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 028/2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO
DEDESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná),

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUADO, DE
ACORDO COM EDITAL 028/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG NotaFinal

Nathália Gomes Mattos 10.253.860-9 95,0

Flávia Luciane Bidóia 4.827.630-0 90,0

Lwdmyla Martins Tomaszewski 10.212.986-5 82,0

Ana Paula Marques Ferreira 13.761.973-3 80,0

Marcela Fermiano Ferro F. Mendonça 39.103.364-5 79,0

Alexandre Tofoli Moriya 7.322.203-6 75,0

Felipe dos Santos Lunardello 14.023.326-9 70,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 028/2023

CANDIDATO(A)

MOTIVO

Matheus Henrique Antoniazzi Item 2.1 do Edital

Londrina, 29 de agosto de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação